
PACHET Fructe, legume si produse conexe Muncel

I.D.: 65404614

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.748,09 RON - 1.748,09 RON

Descriere: Ceapă Uscata 15 kg 1.8349 27,5235 Lămâi 8 kg 5.1377 41,1016 Portocale 50 kg 5.5046 275,23 Morcov 10 kg 3.2110 32,11 Roșii 15 kg 8.7156 130,734 Ardei 15 kg 10.5505 158,2575 Varza proaspătă 40 Kg 3.3945 135,78 Usturoi uscat 2 kg 21.1010 42,202 Castraveti 10 buc 8.7156 87,156 Cartofi 90 kg 2.0551 184,959 Mere galbene 90 kg 3.3028 297,252 Banane 60 Kg 5.5964 335,784
